令和  年  月  日

道路管理者

  長 井 市 長 内 谷 重 治  様

                   住    所

                      職業又は商号

                      氏    名            ㊞

道路工事施工承認申請書

 下記のとおり施工したいので、道路法第２４条の規定により承認下さるよう申請し

ます。

記

１． 施工の目的

２． 施工の場所     市道    線

           長井市     番地先

３． 施設の構造     別紙図面のとおり

４． 施工面積              ㎡

５． 施工方法      直営／請負  業者名：       電話：

                       担当者：

６． 施工の時期     承認の日から   令和  年  月  日から

                   令和  年  月  日まで

７． 添付図面

（イ）

（ロ）

（ハ）

（二）

（ホ）

（へ）

（ト）